
OBSAH

i .
JUDIKÁTY

3577. Správní trestání: přezkum skutkových námitek podaných poprvé v řízení před
správním soudem; zásada plné jurisdikce.................................................................. 565

3578. Správní trestání: přestupky v silniční dopravě........................................................... 576
3579. Řízení před soudem: přezkum úkonu poskytovatele dotace

Rozpočtová pravidla: nevyplacení dotace; porušení pravidel pro veřejné zakázky; 
porušení rozpočtové kázně...........................................................................................578

3580. Řízení před správními soudy: ochrana proti nezákonnému zásahu
Veřejnoprávní smlouvy: obrana proti neuzavření veřejnoprávní smlouvy................603

3581. Daň z příjmů: splatnost daně; záloha na daň z příjmů ze závislé činnosti................... 609
3582. Daňové řízení: zajištění daně......................................................................................... 614
3583. Právo na informace: znalecký posudek; obchodní tajemství; autorské dílo................ 618
3584. Právo na informace: statut a jednací řád škodní komise; informace o členství

ve škodní kom isi............................................................................................................625
3585. Střet zájmů: Kancelář prezidenta republiky jako evidenční orgán............................. 633
3586. Hospodářská soutěž: místní šetření, nezákonný zásah................................................ 638
3587. Místní referendum: náležitosti podpisových archů, soudní přezkum........................ 645
3588. Opatření obecné povahy: lhůta pro zpracování územní studie...................................655
3589. Opatření obecné povahy: aktivní legitimace spolku к podání návrhu na zrušení

opatření obecné povahy............................................................................................... 659
3590. Důchodové pojištění: starobní důchod; náhrada příjmu z výdělečné činnosti.......... 667
3591. Státní sociální podpora: rodičovský příspěvek.............................................................670
3592. Myslivost: překročení normovaných stavů zvěře..........................................................676
3593. Školství: přijímací řízení ke studiu na vysoké škole......................................................681
3594. Školství: podmínky pro přijetí do doktorského studia................................................ 688
3595. Pobyt cizinců: správní vyhoštění; právo na soukromý a rodinný život;

překážky podání žádosti o pobytové oprávnění...........................................................694
3596. Mezinárodní ochrana: doplňková ochrana; vylučující klauzule...................................704


